پولانسکی
در سال ۲۰۱۸ از آکادمی علوم و هنرهای تصاویر متحرک
اخراج شد و اعطای جایزه بهترین کارگردانی او در جوایز
ســزار فرانسه در ســال ۲۰۲۰ به خاطر درام »یک افسر
و یک جاســوس«، حواشی فراوانی ایجاد کرد. پولانسکی
آخرین بار در سال ۲۰۱۳ با درام»ونوس در خز « در کن
ظاهر شده بود. هفتاد و ششمین دوره جشنواره فیلم کن
از تاریخ ۱۶ تا ۲۷ می ســال ۲۰۲۳ )۲۶ اردیبهشت تا ۶

خرداد ۱۴۰۲( برگزار می شود.

جنجال های ادامه دار چند فیلمساز به کن کشیده شد